Приложение 1 к Положению «О проведении Международной акции «Тест по истории Великой Отечественной войны»

ПРОТОКОЛ

работы площадки Международной акции

«Тест по истории Великой Отечественной войны»

03.12.2020

                                           п. Тура
(населенный пункт)

                                                Красноярский край Эвенкийский район
(субъект РФ)

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

1. Дмитриенко Ольга Владимировна – руководитель площадки Международной акции «Тест по истории Великой Отечественной войны»
2. Сипанс Марина Юрьевна, заместитель директора по воспитательной работе, МБОУ «Туринская средняя школа»
3. Верхотурова Елена Михайловна, учитель технологии, МБОУ «Туринская средняя школа»

4. Сагалакова Кристина Владимировна, учитель химии, МБОУ «Туринская средняя школа»
Повестка дня: О результатах работы площадки Международной акции «Тест по истории Великой Отечественной войны».

СЛУШАЛИ: Дмитриенко Ольгу Владимировну – о результатах работы площадки Международной акции «Тест по истории Великой Отечественной войны».

ПОСТАНОВИЛИ: признать работу площадки Международной акции «Тест по истории Великой Отечественной войны» успешной и утвердить таблицы результатов.
Приложение: таблица результатов и итоговая таблица

Руководитель площадки Международной акции «Тест по истории Великой Отечественной войны»                      ___________/О.В. Дмитриенко

	Приложение 3 к Положению «О проведении Международной акции «Тест по истории Великой Отечественной войны»

Федеральный проект Молодежного парламента при Государственной Думе

«БОЛЬШАЯ ИСТОРИЯ»
Итоговая таблица работы площадки Международной акции

«Тест по истории Великой Отечественной войны»

Площадка: Красноярский край (24) Эвенкийский муниципальный район, п. Тура,
МБОУ «Туринская средняя школа»
(регион, населенный пункт, наименование площадки)

	№
	Идентификационный номер
	Пол
	Возраст
	Количество баллов

	1
	110008
	ж
	17
	16

	2
	110004
	ж
	17
	14

	3
	90012
	м
	15
	14

	4
	110005
	м
	17
	13

	5
	100004
	м
	16
	13

	6
	100007
	ж
	16
	13

	7
	100016
	ж
	16
	13

	8
	110016
	ж
	17
	12

	9
	100001
	м
	15
	12

	10
	100011
	ж
	15
	12

	11
	100013
	ж
	16
	12

	12
	110011
	ж
	17
	11

	13
	100010
	ж
	16
	11

	14
	100012
	м
	15
	11

	15
	100017
	м
	16
	11

	16
	90020
	ж
	15
	11

	17
	110015
	ж
	17
	10

	18
	100005
	м
	16
	10

	19
	90021
	м
	15
	10

	20
	90027
	м
	15
	10

	21
	110002
	м
	17
	9

	22
	110010
	ж
	17
	9

	23
	100002
	ж
	16
	9

	24
	100003
	м
	16
	9

	25
	90001
	ж
	15
	9

	26
	80053
	м
	14
	9

	27
	90018
	м
	15
	8

	28
	90031
	м
	15
	8

	29
	90041
	м
	15
	8

	30
	90043
	ж
	15
	8

	31
	90002
	м
	15
	7

	32
	90003
	м
	15
	7

	33
	90013
	м
	16
	7

	34
	90019
	м
	16
	7

	35
	90026
	м
	15
	7

	36
	90028
	м
	15
	7

	37
	90029
	ж
	15
	7

	38
	90030
	м
	15
	7

	39
	90033
	м
	14
	7

	40
	90034
	м
	15
	7

	41
	90036
	ж
	15
	7

	42
	110009
	м

	6

	43
	90039
	ж
	15
	6

	44
	90040
	ж
	14
	6

	45
	90046
	ж
	15
	6

	46
	80038
	м
	14
	6

	47
	110013
	м
	16
	5

	48
	90004
	ж
	15
	5

	49
	90015
	м
	15
	5

	50
	90025
	м
	15
	5

	51
	80014
	м
	14
	5

	52
	80039
	м
	14
	5

	53
	110001
	ж
	17
	3

PAGE
1